
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

 

NZ.261.92.2023   

 Kraków, 20.06.2023 r.  

 

                                                                                                 Wg rozdzielnika             

Dotyczy: Projekt nr 23 Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 2022. Dzielnica VIII 
”Dostawa i montaż tablic z rozkładem jazdy na Rondzie Grunwaldzkim”. 

Numer sprawy: 24/IV/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

               Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano:  

 

Ofertę nr 1:  

RMT_NETWORKS Michał Tłuczek 

ul. Komuny Paryskiej 56/24B,  

30-389 Kraków 

Cena brutto:    271.509,00 zł  

 

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na wykonane prace oznaczone zleceniem 

cząstkowym oraz użyte materiały w przypadku  instalacji nowych tablic informacyjnych:   

36 miesięcy          

Uzasadnienie wyboru: Oferta ta jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu oraz 

spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Oferta nr 1:  

RMT_NETWORKS Michał Tłuczek 

ul. Komuny Paryskiej 56/24B,  

30-389 Kraków 

Punktacja: 

Cena brutto: 60,00 pkt  

Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy: 20,00 pkt 

Łącznie: 80,00 pkt 

 

Otrzymują:  

1x strona prowadzonego postępowania 

1 x NZ aa   



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

 

       


